
ÚŘAD MĚSTYSE BRANKOVICE 
 

 

S účinností od pondělí 20. dubna 2020 bude Úřad městyse Brankovice 

dodržovat v souvislosti s nouzovým stavem pravidla provozu spočívající: 

 

1. V upřednostňování písemného, elektronického či telefonického kontaktu 

před osobním kontaktem ve všech případech, kdy je to možné, avšak při 

současném umožnění osobního kontaktu klientům v úředních hodinách, 

které platily před vyhlášením nouzového stavu: 

pondělí:  7.00-12.00  12.30-15.30 hodin 

středa: 7.00-12.00  12.30-17.00 hodin 

V úterý, ve čtvrtek a v pátek bude úřad městyse uzamčen. 

 

2. Při vstupu do kanceláří úřadu jsou umístěny zvonky, které využije klient 

k přivolání konkrétní pracovnice. Agenda se bude vyřizovat u přepážky 

umístěné ve dveřích, popřípadě na jiném určeném místě. 

 

3. Připomínáme odklad plateb místních poplatků do 30.6.2020 (za svoz 

komunálního odpadu, ze psů, za hrobové místo a za vodné a stočné). V 

současné době není nutné tyto poplatky hradit v hotovosti. Doporučujeme  

je uhradit bankovním převodem a platby v hotovosti používat minimálně, 

popř. je hradit v termínu od 8.6.2020. 

 

Při osobním kontaktu: 

• bude zabráněno přímému kontaktu bez bariéry do 2 metrů, 

• bude dodržován odstup mezi osobami alespoň 2 metry, 

• před příchodem k přepážce úřadu použije veřejnost připravenou 

dezinfekci rukou, 

• veřejnost musí používat ochranné prostředky dýchacích cest (nos, ústa), 

jako je respirátor, rouška, ústenka, šátek, šál nebo jiné prostředky, které 

brání šíření kapének. 


